
 
Zarządzenie Nr 22/2012 
Wójta Gminy Mochowo 
z dnia 25 kwietnia 2012r. 

 
w sprawie przedstawienia Radzie Gminy w Mochowie oceny zasobów 
pomocy społecznej w Gminie Mochowo. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 16a  
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175 
poz. 1362 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 
§  1 

Przedstawiam Radzie Gminy w Mochowie ocenę zasobów pomocy społecznej 
w Gminie Mochowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
       Wójt Gminy 

      mgr inż. Jadwiga Przedpełska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16a ustawy o pomocy społecznej, gminy mają obowiązek 
przygotować ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej 
sytuacji społecznej i demograficznej  Zasoby obejmują w szczególności 
infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe i nakłady finansowe na zadania 
pomocy społecznej bez względu na podmiot je finansujący i realizujący. Ocena 
obejmuje osoby i rodziny korzystające z pomocy społecznej, rodzaje ich 
problemów oraz ich rozkład ilościowy.                                                                                                
Wójt Gminy do 30 kwietnia każdego roku przedstawia Radzie Gminy 
przygotowaną ocenę. Ocena wraz z rekomendacją Rady Gminy jest podstawą do 
planowania budżetu na rok następny. 
 

 
 


